
LV_V.1.0_01.2024 

1 

 

Pacienta brīdinājuma kartīte 

 

Mibrex 10 mg (ielieciet atzīmi blakus nozīmētajai devai) 

Mibrex 15 mg (ielieciet atzīmi blakus nozīmētajai devai) 

Mibrex 20 mg (ielieciet atzīmi blakus nozīmētajai devai) 

 

♦ Vienmēr nēsājiet šo kartīti līdzi. 

♦ Uzrādiet šo kartīti katram ārstam un zobārstam pirms ārstēšanas. 

 

Es lietoju antikoagulantu Mibrex (rivaroksabānu) 

Vārds, uzvārds: 

Adrese: 

Dzimšanas datums: 

Svars: 

Citas zāles / slimības: 

 

Neatliekamā situācijā, lūdzu, informējiet: 

Ārsta vārds, uzvārds: 

Ārsta tālruņa numurs: 

Ārsta zīmogs: 

 

Lūdzu, informējiet arī: 

Vārds, uzvārds: 

Tālrunis: 

Radniecība/saistība: 

 

Informācija veselības aprūpes speciālistiem 

♦ INR vērtības nedrīkst izmantot, jo tās nav Mibrex antikoagulanta aktivitātes objektīvs rādītājs. 

 

Ko man vajadzētu zināt par Mibrex? 

♦ Mibrex šķidrina asinis, novēršot bīstamu asins recekļu (trombu) veidošanos. 

♦ Mibrex jālieto tieši tā, kā norādījis Jūsu ārsts. Lai nodrošinātu optimālu aizsardzību pret trombiem, 

nekad neizlaidiet devu. 

♦ Jūs nedrīkstat pārtraukt Mibrex lietošanu, ja vispirms neesat konsultējies ar ārstu, jo Jums var 

paaugstināties trombu veidošanās risks. 

♦ Pirms Mibrex lietošanas uzsākšanas pastāstiet savam veselības aprūpes speciālistam par visām citām 

zālēm, kuras lietojat pašlaik, esat lietojis nesen vai plānojat sākt lietot. 

♦ Pirms jebkādas operācijas vai invazīvas procedūras pastāstiet savam veselības aprūpes speciālistam, 

ka Jūs lietojat Mibrex. 

 

Kad man ir jākonsultējas ar veselības aprūpes speciālistu? 

Lietojot asinis šķidrinošu līdzekli, piemēram, Mibrex, ir svarīgi zināt, kādas ir iespējamās 

blakusparādības. 

Visbiežākā blakusparādība ir asiņošana. Ja zināt, ka Jums ir asiņošanas risks, nesāciet lietot Mibrex, 

vispirsm nepārrunājot to ar savu ārstu. Nekavējoties informējiet savu veselības aprūpes speciālistu, ja 

Jums ir kādas asiņošanas pazīmes vai simptomi, piemēram, 

♦ sāpes; 

♦ pietūkums vai diskomforts; 

♦ galvassāpes, reibonis vai vājums; 

♦ neparasti asinsizplūdumi (zilumi), deguna asiņošana, smaganu asiņošana, ilgstoša asiņošana no 

grieztām brūcēm; 

♦ menstruālā asiņošana, kas ir stiprāka nekā parasti, vai asiņošana no maksts; 

♦ asinis urīnā, kas var būt sārts vai brūns, sarkani vai melni izkārnījumi; 

♦ asiņu atkrēpošana, asiņu vemšana vai kafijas biezumiem līdzīgas atvemtās masas. 

 



LV_V.1.0_01.2024 

2 

 

Kā jālieto Mibrex? 

♦ Lai nodrošinātu optimālu aizsardzību, Mibrex 

- 10 mg var lietot kopā ar ēdienu vai tukšā dūšā; 

- 15 mg jālieto kopā ar ēdienu; 

- 20 mg jālieto kopā ar ēdienu. 


